nostrorum  qm  omnibus  recept- 
oribus  auditoribus  ac  aliis  Offi- 
ciariis  et  Ministris  nostris  her- 

edum et  successorum  nostror- 

um quibuscumqa  pro  tempore 

existen'  qd  ipsi  et  eorum  qui- 
libet  super  solam  demonstra- 
tionem  harum  literarum  nos- 

trarum  patentium  vel  Irrotu- 

lamentum  ea'ndem  absqz  ali- 
quo  alio  breui  seu  warranto  a 
nobis  heredibus  vel  success- 

oribus  nostris  impetrand'  seu 
prosequend'  plenam  integram 
debitamqz  allocationem  et  ex- 
onerationem  manifestam  de 

predicta  annuitate  siue  annuali 
redditu  sex  librarum  prefatis 
Gubernatoribus  et  Successori- 
bus  suis  facient  et  de  tempore 
in  tempus  fieri  causabunt  Et 
hec  litere  nostre  patentes  vel 

Irrotulamentum  ea'ndem  erunt 
annuatim  et  de  tempore  in 
tempus  tarn  dictis  Thesaurario 
Cancellario  et  Baronibus  dicti 

sacci  nostri  heredum  et  success- 

orum nostror'  qm  omnibus 
Receptoribus  Auditoriis  et  aliis 
Ofificiariis  et  Ministris  nostris 

heredum  et  successorum  nos- 

trorum quibuscumqz  pro  tem- 

pore existen'  sumciens  war- 
rantum  et  exone ratio  in  hac 

parte.  VOLUMUS  ETIAM  ac 

per  presentes  concedimus  pre- 
fatis Gubernatoribus  qd  hab- 

eant  et  habebunt  has  literas 

nostras  patentes  sub  magno 
Sigillo  nostro  Anglie  debito 
modo  factas  et  sigillatas  absqz 

the  aforesaid  revenue  granted 
above  by  these  presents,  from 
us,  our  heirs  and  successors  or 

from  any  body  corporate  or 

politic  or  from  any  of  our  sub- 
jects and  lieges  provided  that 

they  are  not  held  from  us,  our 
heirs  or  successors  in  chief  or 

by  military  service ;  we  do 
likewise  give  and  grant  a 
special  license,  the  statute 

concerning  lands  and  tene- 
ments not  to  be  placed  in 

mortmain,  or  any  other  stat- 
ute, act,  ordinance  or  decree 

to  the  contrary  thereto,  made, 

published,  ordained,  or  pro- 
vided heretofore,  or  any  other 

cause  or  matter  whatsoever  in 

any  way,  notwithstanding. 
WILLING  ALSO  and  by  these 
presents  enjoining  that  they 
be  firmly  carried  out  both  by 
the  Treasurer,  Chancellor  and 

Barons  of  the  Exchequer  of 

ourselves,  our  heirs  and  suc- 
cessors and  by  all  receivers, 

auditors  and  other  Officials 
and  Ministers  of  us,  our  heirs 
and  successors  whatsoever,  for 

the  time  being,  that  they  them- 
selves and  each  of  them,  upon